
 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Carabine  10 mètres   11/12 ans

Classement EQUIPES 11-12 ans
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Charleville Mézières 7 829 279 278 272 269
2 Moncheaux 14 820 282 270 268
3 Estréboeuf 7 798 270 265 263 260
4 Nomain 7 791 268 262 261
5 Toury 22 780 270 262 248
6 Abbeville 52 778 282 266 230
7 Chalon 3 775 260 258 257
8 Belleu 18 768 265 256 247
9 Arcis sur Aube 39 764 273 257 234
10 Chatenoy Le Royal 24 751 265 245 241
11 Les Abrets 59 745 273 258 214
12 A.A.A.E Rosieres 36 735 265 241 229
13 Mercin et Vaux 30 728 254 250 224

Classement INDIVIDUELS 11-12 ans S1 S2 S3 PTS
1 10 Estissac SAUVAGE Damien 1996 30154826 94 94 95 283
2 59 Moncheaux PERROT Julien 1996 94060378 94 92 96 282
3 80 Abbeville DUVAL  Benoit 1996 50180958 94 95 93 282
4 8 Charleville Mézières DEBONI Manon 1997 60125151 94 91 94 279
5 8 Charleville Mézières HELLEGOUARCH Juluan 1997 10150048 91 97 90 278
6 38 Les Abrets DUSSOLIER Guillaume 1997 93272754 87 92 94 273
7 10 Arcis sur Aube LEFOL Antoine 1996 50220404 90 90 93 273
8 8 Charleville Mézières CAMUS Antoine 1997 50205958 91 93 88 272
9 71 STEP Chalon-2 MARCEL Coralie 1997 96259579 92 88 91 271

10 80 Estréboeuf NOIRET  Florian 1996 93568538 87 92 91 270
11 28 Toury HEURTEBISE Pierre 1996 60012504 91 90 89 270
12 59 Moncheaux CNUDDE Francky 1996 94060375 91 92 87 270
13 8 Charleville Mézières TORRES Sarah 1996 30146837 87 92 90 269
14 59 Nomain DELGRANGE Stanislas 1997 66527025 90 87 91 268
15 59 Moncheaux GILLES Quentin 1996 94063208 89 92 87 268
16 80 Abbeville ROHAUT  Luc 1996 30101602 88 88 90 266
17 18 Allouis MARAIS Lea 1997 10046262 89 85 91 265
18 71 Chatenoy Le Royal BALAGUER Alexia 1996 10181714 87 89 89 265
19 80 A.A.A.E Rosieres LEBRUN  Valentin 1997 60016982 91 87 87 265
19 2 Belleu SCAT Noémie 1997 60115813 91 87 87 265
21 80 Estréboeuf GODQUIN  Anaïs 1996 66048284 93 89 83 265
22 80 Estréboeuf RIQUIER  Julien 1997 93568539 90 87 86 263
23 59 Nomain BODDAERT Nathan 1996 94060051 86 84 92 262
24 28 Toury AHIER Dylan 1996 66004661 85 90 87 262
25 71 Gueugnon FONGARNAND Quentin 1997 96259393 86 89 86 261
26 59 Nomain CATEL Maxime 1996 94045223 89 87 85 261
27 80 Estréboeuf LOTTIN Emélie 1997 93568710 84 91 85 260
28 71 Chalon CIKHART Nicolas 1996 96259626 87 88 85 260
29 28 La Loupe PARIS Maxime 1996 66522237 86 86 87 259
30 71 Chalon CANNARD Maryne 1996 96259572 83 88 87 258
31 38 Les Abrets PATTENOTTE Maxime 1997 93272755 84 93 81 258
32 10 Arcis sur Aube LEFOL Chloé 1997 96657499 84 83 90 257
33 71 Chalon CIANNI Romain 1996 96259625 91 86 80 257
34 2 Belleu SCHMITZ Dimitri 1997 60115806 84 86 86 256
35 2 Mercin et Vaux PAILOT Sébastien 1996 4731691 86 84 84 254
36 2 Mercin et Vaux MARECHAL Paul 1996 4731684 81 87 82 250
37 8 Rimogne PERDREAUX Marion 1997 10150250 88 77 84 249
38 28 Toury LEOTARD Charlène 1997 60012565 87 75 86 248
39 2 Belleu TUGOT Laura 1997 50211110 82 83 82 247
40 71 Chatenoy Le Royal MOINE Antoine 1996 96255959 84 77 84 245
41 71 Chatenoy Le Royal CYROT Lucas 1996 96255956 80 84 77 241
42 80 A.A.A.E Rosieres RUCKEBUSCH  François 1997 60015397 87 80 74 241
43 10 Arcis sur Aube DEGAY Benjamin 1996 96657498 76 79 79 234
44 80 Abbeville LEFEBVRE  Valentin 1996 93571191 80 73 77 230
45 80 A.A.A.E Rosieres RICQUEBOURG  Xavier 1997 50081032 73 82 74 229
46 2 Mercin et Vaux HARAUT Alexis 1997 4731683 73 66 85 224
47 38 Les Abrets REVOL Anthony 1997 93283549 74 63 77 214

71 Chatenoy Le Royal NOËL Noémie 1996 En Cours abs
80 A.A.A.E Rosieres TROGNEUX Gauthier 1997 60015338 abs
2 Belleu DAUTREME Marie 1997 4733190 abs

59 Moncheaux DARRAS Céline 1997 94060376 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Carabine  10 mètres   13/14 ans

Classement EQUIPES 13-14 ans
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Charleville Mézières 18 837 290 275 272 263
2 Nomain 12 835 284 279 272 255
3 Lucé 16 830 287 272 271 266
4 Chatenoy Le Royal 8 827 279 277 271 249
5 St Etienne 4 824 277 274 273 265
6 Gueugnon 14 804 277 264 263
7 Rumegies 48 789 291 255 243
8 St Dizier 38 785 280 263 242
9 Montigny le Roi 24 727 253 245 229
10 Estréboeuf 22 701 241 241 219

Classement INDIVIDUELS 13-14 ans S1 S2 S3 PTS
1 59 Rumegies CARTIERRE Jimmy 1995 94045027 97 96 98 291
2 8 Charleville Mézières THIRY Florine 1995 10150193 98 94 98 290
3 28 Lucé BUFFARD Lorenzo 1995 66522267 94 96 97 287
4 59 Nomain DUCROCQ Antoine 1994 92016927 92 96 96 284
5 52 St Dizier PASTANT Kévin 1994 66641666 94 94 92 280
6 59 Nomain FRANCQ Sébastien 1994 94037624 90 94 95 279
7 71 Chatenoy Le Royal TISSERAND Victorien 1994 66507137 91 93 95 279
8 69 Vienne BERNARD Quentin 1995 66682844 91 94 93 278
9 80 Doullens ENGELS Charles Henri 1995 93571290 94 92 92 278

10 71 Gueugnon GIRARD Valentin 1994 96252437 90 92 95 277
11 71 Chatenoy Le Royal BONNIN Guillaume 1994 66039548 90 94 93 277
11 59 Moncheaux CHACHI Didan 1995 94063205 90 94 93 277
13 42 St Etienne BONNET Céline 1995 10039479 91 94 92 277
14 8 Charleville Mézières VIOT Gwendoline 1994 66134557 91 94 90 275
15 42 St Etienne PACORET Hugo 1995 10039481 91 89 94 274
16 42 St Etienne ATMEH   Waël 1995 10039468 93 91 89 273
17 28 Lucé GRAFFIN Simon 1995 50279442 92 87 93 272
18 59 Nomain MYSOET Mickaël 1994 94030904 88 92 92 272
19 8 Charleville Mézières WARNANTS Chloé 1995 10150196 88 94 90 272
20 69 Vienne FERNANDEZ Antoine 1995 10183335 91 92 89 272
21 71 STEP Chalon COCHET Juliette 1994 96259573 87 91 93 271
22 2 Billy sur Aisne LEGROS Charles 1995 10156782 90 92 89 271
23 71 Chatenoy Le Royal LYOTHIER Marie 1995 96255958 93 90 88 271
24 28 Lucé BLONDELLE Mathilde 1996 50279441 95 88 88 271
25 59 Moncheaux OPOVIN Rémi 1994 94045725 91 89 88 268
26 28 Nogent Le Rotrou SAUGET Romain 1996 4665771 90 87 89 266
27 28 Lucé FOURQUART Gaëtan 1994 60013420 87 91 88 266
28 10 Sainte Savine MOLLET  Médéric 1994 66544703 89 90 87 266
29 42 St Etienne LEYRE Margaux 1994 4677926 88 87 90 265
30 71 Gueugnon RIGAUD Baptiste 1994 96254302 94 88 82 264
31 52 St Dizier OLIVIER Guillaume 1994 66642623 86 92 85 263
32 71 Gueugnon LAZZARI Romain 1995 96252438 87 91 85 263
33 8 Charleville Mézières HELLEGOUARCH Corentin 1995 10150047 88 90 85 263
34 59 Nomain BAROIS Gonzague 1995 94060056 86 83 86 255
35 59 Rumegies GHYS FRANÇOIS 1994 94039596 86 89 80 255
36 52 Montigny le Roi WACHE Marc 1994 66642405 84 84 85 253
37 71 Chatenoy Le Royal BOUCASSOT Romain 1995 96255954 84 80 85 249
38 52 Montigny le Roi GODARD Emilien 1995 50068844 86 78 81 245
39 59 Rumegies ARNAUD Mathys 1995 94060113 82 79 82 243
40 10 Sainte Savine DERIMAY Corentin 1995 96657473 85 79 79 243
41 52 St Dizier FOURNEL Nicolas 1994 66642632 90 81 71 242
42 80 Estréboeuf LE BRUN Jean 1995 4636177 73 81 87 241
43 80 Estréboeuf GALLEMANT  Adrien 1994 93570446 82 79 80 241
44 52 Montigny le Roi GOUJON Antonin 1995 50064907 81 74 74 229
45 80 Estréboeuf BERNARD Thomas 1995 4636176 73 68 78 219

59 Rumegies VINCENT Nicolas 1994 94046617 abs
36 Issoudun PERROT Clement 1994 95034775 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Carabine  10 mètres  15/16 ans

Classement EQUIPES 15-16 ans
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Arques 6 848 285 284 279 278
2 Rumegies 23 806 279 271 256
3 Moncheaux 4 799 269 265 265
4 Boulogne 5 792 267 263 262
5 Sainte Savine 279 530 279 251
6 Charleville Mézières 281 281 281

Classement INDIVIDUELS 15-16 ans S1 S2 S3 PTS
1 71 Gueugnon GOUBLY Justine 1993 50288134 97 97 96 290
2 62 Guînes DUQUENNE Florian 1992 65596015 96 97 94 287
3 59 Nomain LEFEVRE Léo 1993 92016921 92 97 97 286
4 10 Arcis sur Aube MORIAT Baptiste 1992 66544704 95 96 95 286
5 71 Chatenoy Le Royal MARTINEZ Anaïs 1992 10182221 96 94 95 285
6 62 Arques LEPERQUE Amandine 1992 62053218 94 98 93 285
7 62 Arques RAMBERT Tifanie 1992 50059219 92 95 97 284
8 8 Charleville Mézières LORENTZ Juliette 1992 10150053 94 95 92 281
9 62 Arques BRONET Sébastien 1993 50059223 88 96 95 279

10 10 Sainte Savine JAROSZ Nicolas 1992 66544380 92 94 93 279
11 59 Rumegies DE KNUYT Théotime 1993 94046618 93 95 91 279
12 62 Arques LOZINGO Julien 1993 50059222 95 93 90 278
13 59 Rumegies LOOSFELD Jean-Baptiste 1992 94054994 87 93 91 271
14 59 Moncheaux PENNEQUIN Thibaut 1993 94044280 91 88 90 269
15 62 Boulogne MILLE Benjamin 1992 66521292 89 91 87 267
16 59 Moncheaux DESSENNE Valentin 1993 94058648 86 87 92 265
17 59 Moncheaux MORTREUX Valentin 1993 94039942 91 86 88 265
18 62 Boulogne ROBERT Antoine 1992 66521291 88 85 90 263
19 62 Boulogne LEGRIS Manon 1994 66614127 85 88 89 262
20 59 Rumegies MOGLIA Antoine 1992 94054993 86 83 87 256
21 10 Sainte Savine ROYER Nicolas 1993 96657500 84 86 81 251

10 Sainte Savine GROLLINGER Julian 1993 66544375 abs
59 Moncheaux DUYCK François 1992 94063207 abs
8 Charleville Mézières LESPAGNOL Thibault 1993 10150191 abs
8 Charleville Mézières MAGNEE Maxence 1992 10150223 abs

80 Amiens Tir Dorion Matilde 1993 60015515 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Carabine  10 mètres   55 ans et +

Classement EQUIPES 55+
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Mercin & Vaux   1 824 275 275 274 245
2 Béthune 4 813 273 271 269 257
3 Moreuil 2 805 269 269 267 252
4 Quesnoy 18 804 280 262 262 261

Classement INDIVIDUELS 55+ S1 S2 S3 PTS
1 2 Belleu MARLIOT Jean Marc 1952 6004822 95 97 95 287
2 2 Belleu ETIENNE Maurice 1949 26005056 96 97 94 287
3 80 Quesnoy PLATIN  Jacky 1953 45145887 94 94 92 280
4 45 St Denis en Val PERNICE Andrée 1944 45011897 91 91 97 279
5 2 Mercin & Vaux   GIRARD Jean Jacques 1953 40152601 90 91 94 275
6 2 Mercin & Vaux   VINCENT   Lucien 1941 3026573 92 91 92 275
7 2 Mercin & Vaux   FIEFVET Noël 1945 6005596 91 90 93 274
8 62 Béthune NOWAK Michel 1948 20080933 92 89 92 273
9 38 Les Abrets LEPUTH Joël 1953 20190800 91 89 92 272

10 62 Béthune LEROY Bernard 1952 50078969 88 92 91 271
11 62 Béthune COPIN Julien 1951 55054952 88 91 90 269
12 80 Moreuil PONCET  Maryse 1949 3567756 91 90 88 269
13 80 Moreuil BAQUET Patrick 1953 3567746 92 90 87 269
14 80 Moreuil PONCET  Denis 1948 3567757 86 91 90 267
15 80 Quesnoy POIRET  Christian 1937 3567413 84 89 89 262
16 80 Quesnoy SEMMER  Alain 1946 3567399 89 84 89 262
17 80 Quesnoy TROUILLET  Jean Claude 1949 59119283 92 87 82 261
18 62 Béthune MINOT Jean 1948 06213918 86 81 90 257
19 80 Moreuil MICHALAK   Jean Pierre 1946 47022043 85 81 86 252
20 2 Mercin & Vaux   GUILOT Denis 1949 6576563 87 82 76 245

71 STEP Chalon RIBOLET Guy 1953 20058683 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Carabine  10 mètres   1ère Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Chalon 8 864 291 290 283
2 St Jean de Braye 3 861 288 288 285 284
3 St Etienne 16 832 286 276 270 269
4 Cambron 9 823 278 276 269
5 Sainte Savine 8 806 273 268 265

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS
1 71 Chalon LECAT Anne-Laure 1986 50290010 97 97 97 291
2 71 Chalon GIRAUDET Alexandra 1984 54052561 96 95 99 290
3 45 St Jean de Braye ORTIGIER Virginie 1987 73754081 94 97 97 288
4 45 St Jean de Braye HATTON Geoffroy 1989 73750456 95 97 96 288
5 42 St Etienne BONELLI Angeline 1987 64013408 96 98 92 286
6 45 St Jean de Braye CHAQUIN Philippe 1968 73744332 91 96 98 285
7 62 Calais QUEHEN STEPHANE 1969 59134836 97 94 94 285
8 45 St Jean de Braye PITOIS Kévin 1991 73750460 94 94 96 284
9 71 Chalon CARLOT Didier 1967 5265015 92 95 96 283

10 8 St Germainmont WARY Franck 1968 20022449 95 90 97 282
11 62 Méricourt BARTHLEN Franck 1971 65605274 92 94 93 279
12 80 Cambron DEMANET  Thibaut 1991 64020992 92 93 93 278
13 45 St Jean de Braye AUGER Véronique 1966 20213549 91 93 93 277
14 42 St Etienne SARY Sébastien 1976 4677917 88 95 93 276
15 80 Cambron SIMON  Mickaël 1976 83418 92 92 92 276
16 10 Sainte Savine GEORGET  Alexandre 1993 66 54 43 74 91 90 94 275
17 10 Sainte Savine HOSPITAL  Eric 1957 03 05 00 83 92 89 92 273
18 42 St Etienne QUINSON Françoise 1957 55156590 87 93 90 270
19 80 Cambron POSTEL  Ludovic 1978 46021070 87 89 93 269
20 42 St Etienne CHICHA  Fadma 1983 59093162 92 88 89 269
21 10 Sainte Savine GUBLIN Jérome 1988 40172432 89 90 89 268
22 10 Sainte Savine BAUDOIN Romain 1986 42106596 92 87 86 265
23 59 Rumegies L'HEUREUX Renaud 1979 4275112 93 93 61 247
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Carabine  10 mètres   2ème Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Arques 9 827 280 276 271 256
2 Rimogne 12 809 277 267 265 259
3 Mercin & Vaux 21 808 283 263 262 261
4 Allouis 5 804 270 269 265
5 Béthune 24 796 280 260 256 228
6 Estréboeuf 19 786 273 259 254
7 Boulogne 33 751 265 254 232
8 Abbeville 29 750 265 249 236 203

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS
1 59 Nomain LEMOINE Maud 1989 48037561 94 92 97 283
2 2 Mercin & Vaux LEQUEUX Emeric 1991 62006080 96 95 92 283
3 59 Hazebrouck BAUDOIN Arnaud 1972 94045032 92 96 93 281
4 62 Arques DUBREUCQ Bruno 1981 48096367 93 93 94 280
5 62 Béthune BOULANGER Julien 1987 52018007 92 95 93 280
6 8 Rimogne BOCQUET Philippe 1962 45189982 89 94 94 277
7 45 St Jean de Braye VILLEPELE Vincent 1979 45010725 91 96 90 277
8 62 Arques POTIER Jennifer 1991 04806782 90 93 93 276
9 69 Vienne ALLIAUME Sylvain 1965 61004586 88 95 92 275

10 80 Estréboeuf LEJEUNE Thibaut 1976 20080483 89 94 90 273
11 62 Arques WATELLE Aalain 1980 50059218 90 91 90 271
12 18 Allouis PARDON Patrick 1959 53158254 91 90 89 270
13 18 Allouis DUBOIS Rodolphe 1971 55129159 90 90 89 269
14 8 Rimogne VARNIER Frédéric 1975 45189473 96 88 83 267
15 18 Allouis RAVEAU Dominique 1962 57123350 87 88 90 265
16 62 Boulogne FOURCROY Damien 1970 65606142 89 86 90 265
17 80 Abbeville RIMBAUT  Virginie 1974 63033824 88 88 89 265
18 8 Rimogne MIOTTI Adeline 1988 48113634 88 91 86 265
19 2 Mercin & Vaux BERSILLON Jean Paul 1954 59183300 89 89 85 263
20 2 Mercin & Vaux LELEU Jérôme 1972 53215046 90 83 89 262
21 2 Mercin & Vaux FIEFVET Noël 1945 6005596 85 87 89 261
22 62 Béthune NOWAK Michel 1948 20080933 90 82 88 260
23 80 Estréboeuf GALLET Joëlle 1952 3567404 84 88 87 259
24 8 Rimogne CREPIN Christian 1958 4757535 87 85 87 259
25 62 Arques GRUBERT Johanes 1984 50059232 83 87 86 256
26 62 Béthune LEROY Bernard 1952 50078969 90 82 84 256
27 80 Estréboeuf RASSE Vanessa 1983 30124176 86 86 82 254
28 62 Boulogne LEGRIS Laetitia 1981 65605318 87 91 76 254
29 80 Abbeville BOURET  Jonathan 1986 66408292 83 85 81 249
30 80 Abbeville RIMBAUT  Jérôme 1973 45145784 85 75 76 236
31 62 Boulogne DURIEZ Christophe 1984 65605315 82 77 73 232
32 62 Béthune DHENNIN Jean-louis 1959 59126910 76 80 72 228
33 80 Abbeville PETIT  François 1957 3570809 68 69 66 203
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Carabine  10 mètres   3ème Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Thin le Moutier 16 800 275 266 259
2 Bogny/Meuse 9 757 257 252 248
3 Cambron 20 756 265 246 245 237
4 Chatenoy Le Royal 26 746 262 248 236
5 Issoudun 35 739 267 240 232 232
6 Moncheaux 14 739 254 245 240
7 Montigny-en-Gohelle 11 738 251 247 240 230
8 Arques 8 736 248 248 240 236
9 Chateauneuf en Thymerais 19 730 251 247 232 225
10 Wambrechies 34 720 252 250 218 156
11 Toury 8 718 243 240 235 229
12 Auchy-les-Mines 30 709 253 233 223

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS
1 8 Thin le Moutier LESIEUR Christophe 1973 49537 90 93 92 275
2 36 Issoudun PERRAGIN Remi 1993 10029067 88 91 88 267
3 8 Thin le Moutier SINGERY Vicky 1989 48113748 89 91 86 266
4 80 Cambron DENIN  Vincent 1980 63034117 87 85 93 265
5 71 Chatenoy Le Royal SOUFFLOT Maxence 1976 96254355 82 90 90 262
6 8 Thin le Moutier ZOVI Pascale 1971 20022112 84 93 82 259
7 28 Lucé BLONDELLE Guy 1951 60013415 88 88 81 257
8 8 Bogny/Meuse BIVOY Pierre-Antoine 1985 56083754 93 86 78 257
9 59 Moncheaux WIART Dominique 1959 61072266 83 85 86 254

10 62 Auchy-les-Mines CAPPE Stéphane 1988 60034456 82 85 86 253
11 59 Wambrechies LAUREYNS Maryse 1958 05214399 87 85 80 252
12 8 Bogny/Meuse DEMANDRE Marine 1989 66724596 88 84 80 252
13 28 Chateauneuf en Thymerais CARRE Tiphaine 1990 10022153 81 82 88 251
14 62 Montigny-en-Gohelle CALONNE ERIC 1974 04734573 79 85 87 251
15 59 Wambrechies RAYMOND Sébastien 1974 94060097 85 84 81 250
16 69 St Priest JOURDANA Marie-ange 1953 65564964 75 82 91 248
17 62 Arques GERARD Reynald 1971 59129372 79 82 87 248
18 62 Arques JAKO Bernard 1953 59129351 76 88 84 248
19 71 Chatenoy Le Royal RAMAUX Gabrielle-Marthe 1945 65574706 81 84 83 248
20 8 Bogny/Meuse VARLOTEAUX Ludovic 1981 4756942 85 82 81 248
21 28 Chateauneuf en Thymerais BLONDEAU Adeline 1988 4666369 80 83 84 247
22 62 Montigny-en-Gohelle MERCIER GUY 1952 40141011 84 79 84 247
23 10 Arcis sur Aube DESMAREST Floriane 1990 96657497 79 80 87 246
24 80 Cambron SAJOT Michel 1979 46021071 81 82 83 246
25 80 Cambron MACLE William 1955 45144236 83 83 79 245
26 59 Moncheaux MORTREUX Jean-louis 1959 94039935 87 80 78 245
27 28 Toury LAGARDE Jérôme 1982 48067689 86 82 75 243
28 62 Arques DUBREUCQ Jean 1957 47131917 75 73 92 240
29 62 Montigny-en-Gohelle STENCEL HENRI 1954 65616610 81 76 83 240
30 59 Moncheaux HAENTJENS Marc 1959 94058649 84 78 78 240
31 36 Issoudun SANCHEZ Xavier 1974 40077893 89 73 78 240
32 28 Toury CLERGEON Alain 1957 3172106 84 80 76 240
33 80 Cambron ROUILLIER  Sabine 1975 40070909 77 80 80 237
34 62 Arques DIRIX Christian 1945 03440495 80 72 84 236
35 71 Chatenoy Le Royal PONS Pascale 1967 96254354 83 72 81 236
36 28 Toury LECOINTRE Marc 1965 59108459 82 79 74 235
37 62 Auchy-les-Mines VASSEUR Denis 1982 40141803 73 80 80 233
38 36 Issoudun THORAUD Michel 1935 65611487 72 81 79 232
39 36 Issoudun SANCHEZ Raymond 1944 65611486 77 81 74 232
40 28 Chateauneuf en Thymerais RIBOULOT Dominique 1962 4665588 85 76 71 232
41 62 Montigny-en-Gohelle BASLER Dylan 1993 30267888 81 67 82 230
42 28 Toury POMPON Alain 1955 5089068 83 69 77 229
43 28 Chateauneuf en Thymerais POHER Anthony 1991 60012441 68 82 75 225
44 62 Auchy-les-Mines DEBRABANT Romain 1991 65614457 73 71 79 223
45 59 Wambrechies GRUSON Eric 1960 94054963 72 73 73 218
46 59 Wambrechies STEENKISTE Robert 1944 05214393 44 54 58 156
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

  Carabine 10 mètres   EXCELLENCE

Classement EQUIPES EXCELLENCE
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Bruay-sur-Escaut 7 859 290 286 283 270
2 Mercin & Vaux 6 852 286 286 280 273
3 Auchy-les-Mines 7 852 287 285 280 271
4 Cambron 11 848 287 285 276 258
5 Nielles-les-Bléquin 10 840 285 280 275 274

Classement INDIVIDUELS EXCELLENCE S1 S2 S3 PTS
1 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Yves 1962 06199416 98 97 95 290
2 59 Nomain LEMOINE Maud 1989 48037561 96 96 96 288
3 62 Auchy-les-Mines VANDAMME Florence 1970 65616891 95 97 95 287
4 80 Cambron DEMANET  Thibaut 1991 64020992 97 97 93 287
5 2 Mercin & Vaux HUON Corinne 1959 53214390 94 96 96 286
6 2 Mercin & Vaux LEQUEUX Emeric 1991 62006080 95 95 96 286
7 59 Bruay-sur-Escaut BENAMAR Kévin 1989 58006318 93 98 95 286
8 62 Nielles-les-Bléquin BAROUX Bruno 1977 41095739 94 93 98 285
9 59 Wambrechies CATTEAU Christophe 1966 66529419 93 96 96 285

10 62 Auchy-les-Mines CAPPE Sébastien 1984 65616892 93 97 95 285
11 80 Cambron SIMON  Mickaël 1976 83418 97 93 95 285
12 59 Bruay-sur-Escaut BRUGGEMAN Frédéric 1980 58006315 92 94 97 283
13 80 Abbeville SALLE  Sabine 1962 3568198 92 95 96 283
14 59 Moncheaux LEDOUX Grégory 1972 94037236 94 93 96 283
15 59 Forest-sur-Marque HUCQ ERIC 1966 20055662 91 94 95 280
16 62 Auchy-les-Mines VERON Sébastien 1978 65616882 93 92 95 280
17 2 Mercin & Vaux LELEU  Jérôme 1972 53215046 93 94 93 280
18 62 Nielles-les-Bléquin DUBOIS Mathieu 1983 58028798 94 94 92 280
19 69 Vienne ALLIAUME Sylvain 1965 61004586 93 91 95 279
20 80 Cambron POSTEL  Ludovic 1978 46021070 91 94 91 276
21 62 Nielles-les-Bléquin COURBOIS Rémy 1967 03418145 93 89 93 275
22 62 Nielles-les-Bléquin COURBOIS Anne 1980 30081048 91 93 90 274
23 2 Mercin & Vaux LEQUEUX Albert 1957 59183383 88 93 92 273
24 62 Auchy-les-Mines D'HAEYER Sarah 1983 45217781 88 92 91 271
25 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT Edmond 1959 43275441 90 86 94 270
26 80 Cambron DELENCLOS Janine 1950 3569212 85 85 88 258
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Carabine 10 mètres HONNEUR

Classement EQUIPES HONNEUR
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Boulogne 5 842 284 279 279 267
2 Toury 4 815 273 273 269 269
3 Courrières 2 801 268 267 266 258
4 Cambron 18 797 277 261 259 258
5 Abbeville 17 792 272 265 255 249
6 Moreuil 6 791 267 263 261 255
7 Auchy-les-Mines 27 775 272 258 245

Classement INDIVIDUELS HONNEUR S1 S2 S3 PTS
1 62 Boulogne LEGRIS Marie 1990 66614141 97 94 93 284
2 38 Les Abrets COINSIN Christelle 1990 93273514 95 91 95 281
3 62 Boulogne DURIEZ Christophe 1984 65605315 90 94 95 279
4 62 Boulogne LEGRIS Laetitia 1981 65605318 94 92 93 279
5 80 Cambron DENIN  Vincent 1980 63034117 90 93 94 277
6 18 Allouis RAVEAU Dominique 1962 57123350 90 93 93 276
7 28 Nogent Le Rotrou BERNIER Nicole 1947 45050117 89 91 95 275
8 8 Bogny/Meuse DEMANDRE Marine 1989 66724596 90 91 94 275
9 28 Toury FICHET Frédéric 1963 3172110 89 92 92 273

10 28 Toury POMPON Philippe 1954 3172108 93 90 90 273
11 80 Abbeville AUTHENAC Liliane 1946 3570807 87 91 94 272
12 62 Auchy-les-Mines CAPPE Stéphane 1988 60034456 88 91 93 272
13 8 Prix les Mézières NONON Romain 1985 48113641 90 88 93 271
14 2 Mercin & Vaux GIRARD  Jean Jacques 1953 40152601 89 91 90 270
15 28 Toury LECOINTRE Marc 1965 59108459 92 87 90 269
16 28 Toury LAGARDE Jérôme 1982 48067689 93 87 89 269
17 62 Courrières DECAUDIN Alphonse 1966 57178717 92 88 88 268
18 80 Moreuil DESSEAUX  Christophe 1971 3567750 87 90 90 267
19 62 Courrières DIEVART Jérôme 1974 02190929 90 90 87 267
20 62 Boulogne MALFOY Eddy 1970 20207804 90 93 84 267
21 62 Courrières MINNEEKER Rénald 1975 04800672 88 89 89 266
22 80 Abbeville BOURET  Jonathan 1986 66408292 88 89 88 265
23 80 Moreuil PONCET  Denis 1948 3567757 85 86 92 263
24 80 Cambron MACLE William 1955 45144236 84 88 89 261
25 80 Moreuil BAQUET Patrick 1953 3567746 87 89 85 261
26 80 Cambron SAJOT  Michel 1979 46021071 90 85 84 259
27 80 Cambron JOSEPH  Anton 1971 40056652 86 86 86 258
28 62 Auchy-les-Mines DEBRABANT Romain 1991 65614457 89 85 84 258
29 62 Courrières DECLERCQ Philippe 1968 57178708 86 89 83 258
30 80 Abbeville PETIT  François 1957 3570809 79 88 88 255
31 80 Moreuil PONCET  Maryse 1949 3567756 87 82 86 255
32 80 Abbeville LELEU  Amélie 1991 60042017 86 78 85 249
33 62 Auchy-les-Mines VASSEUR Denis 1982 40141803 85 78 82 245

62 Auchy-les-Mines SMEKTALA Dimitri 1975 65616889 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Carabine  10 mètres   PROMOTION

Classement EQUIPES PROMOTION
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Abbeville 10 799 272 265 262 252
2 Boulogne 8 796 269 266 261 255
3 Samer 10 785 267 261 257
4 Moreuil 33 770 276 251 243
5 Renwez 11 764 260 255 249 249
6 Clavy Warby 21 761 266 250 245 207
7 Montigny-en-Gohelle 13 759 258 256 245 241
8 Allouis 12 750 256 250 244 222
9 Rocroi 272 530 272 258
10 Rimogne 249 495 249 246

Classement INDIVIDUELS PROMOTION S1 S2 S3 PTS
1 80 Moreuil CAVE  Sophie 1992 60015641 92 94 90 276
2 8 Rocroi BALON Clément 1991 56083458 92 87 93 272
3 80 Abbeville GUILBERT Eric 1960 93569597 90 92 90 272
4 62 Boulogne LATTAIGNANT Lucie 1985 53077343 88 91 90 269
5 2 Billy sur Aisne Dufour Annick 1969 4731694 89 88 90 267
6 62 Samer SART Cathy 1978 04734326 95 84 88 267
7 8 Clavy Warby TURQUIN Jean 1953 20424 84 93 89 266
8 62 Boulogne LEDOUX Jêrome 1976 65605323 88 91 87 266
9 80 Abbeville BELLETE  Baptiste 1987 54054727 90 85 90 265

10 28 Stade Loupéen Tir ROUSSEAU Didier 1959 65726289 84 91 88 263
11 69 St Priest JOURDANA Marie-ange 1953 65564964 88 86 88 262
12 80 Abbeville BIETRIX  Mélanie 1979 93571192 87 88 87 262
13 62 Samer HUCHIN Frédéric 1980 04734321 83 91 87 261
14 62 Boulogne LAMARE Renaud 1980 20207805 88 86 87 261
15 69 Givors GODIN Jérémy 1991 10114725 85 90 85 260
16 8 Renwez HOUDINET Mathieu 1971 40188460 86 89 85 260
17 8 Rocroi PETITDAN Bruno 1965 50256147 81 89 88 258
18 62 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK Carl 1993 30267885 86 87 85 258
19 62 Samer COINON Freddy 1966 04734324 90 81 86 257
20 18 Allouis MARAIS Claude 1946 25049032 87 84 85 256
21 62 Montigny-en-Gohelle GENGEMBRE Damien 1991 10196590 88 85 83 256
22 8 Renwez DEGLIAME Maurice 1970 50207144 84 83 88 255
23 62 Boulogne LEVEL Serge 1962 20207911 92 83 80 255
24 80 Abbeville RIMBAUT Jérôme 1973 45145784 86 85 81 252
25 80 Moreuil TAVERNIER  Jacques 1946 60015640 81 83 87 251
26 18 Allouis DUBOIS Sylviane 1950 95653629 84 82 84 250
27 8 Clavy Warby LELEBVRE Serge 1951 47090424 87 83 80 250
28 8 Renwez BORCA Audrey 1975 4726733 82 83 84 249
29 8 Renwez BORCA Stéphane 1971 50207141 85 82 82 249
30 8 Rimogne FERRE Jérome 1975 20022596 85 84 80 249
31 8 Rimogne BAUDY Lucien 1957 45189476 82 79 85 246
32 62 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK Patrice 1965 20196611 84 78 83 245
33 8 Clavy Warby DUPRE Raymond 1949 57138571 79 85 81 245
34 18 Allouis LARCHEVEQUE Bernard 1950 25049027 78 82 84 244
35 80 Moreuil RETOURNE Jean Lou 1948 3567760 83 82 78 243
36 62 Montigny-en-Gohelle BACUE Romain 1988 40141028 79 77 85 241
37 62 Boulogne LEGRIS Bernard 1955 41097371 82 78 81 241
38 18 Allouis GONNET Pascal 1955 95650525 69 74 79 222
39 8 Clavy Warby CORDIER Guy 1952 50205950 70 70 67 207

59 Bruay-sur-Escaut LEPOIVRE Stéphane 1982 94059363 abs
8 Rocroi LIEBEAUX Francis 1964 4726799 abs
8 Rimogne NOIRET Louis 1951 45189983 abs

80 Moreuil CHARPENTIER  Frédéric 1979 40056988 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Carabine  10 mètres   Féminines

Classement EQUIPES FEMININES
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Chalon 16 874 298 294 282 280
2 St Etienne 13 863 296 284 283
3 St Jean de Braye 12 862 295 284 283
4 Abbeville 18 845 289 285 271 255
5 Arques 287 568 287 281

Classement INDIVIDUELS FEMININES S1 S2 S3 PTS
1 71 Chalon GIRAUDET Alexandra 1984 54052561 99 99 100 298
2 42 St Etienne BONELLI Angeline 1987 64013408 97 99 100 296
3 45 St Jean de Braye ORTIGIER Virginie 1987 73754081 100 95 100 295
4 71 Chalon LECAT Anne-Laure 1986 50290010 99 96 99 294
5 18 Foëcy LANORE Francine 1970 95659724 96 95 98 289
6 80 Abbeville SALLE Sabine 1962 3568198 97 95 97 289
7 62 Auchy-les-Mines VANDAMME Florence 1970 65616891 96 96 95 287
8 62 Arques POTIER Jennifer 1991 04806782 96 97 94 287
9 80 Abbeville RIMBAUT  Virginie 1974 63033824 95 95 95 285

10 45 St Jean de Braye AUGER Véronique 1966 20213549 94 96 94 284
11 42 St Etienne CHICHA  Fadma 1983 59093162 96 94 94 284
12 45 St Jean de Braye BELLETOISE Sylvie 1974 45011977 93 95 95 283
13 42 St Etienne QUINSON Françoise 1957 55156590 95 95 93 283
14 71 Chalon BONY Fabienne 1977 20058665 94 94 94 282
15 62 Arques CONDRY Sylvianne 1959 60030674 92 94 95 281
16 71 Chalon ROBINET Coralie 1983 61037285 94 94 92 280
17 36 Issoudun ROBISSON Marie France 1947 65611482 93 94 92 279
18 80 Abbeville AUTHENAC Liliane 1946 3570807 92 91 88 271
19 80 Abbeville LELEU  Amélie 1991 60042017 87 85 83 255

62 Arques THULLIEZ Véronique 1973 65614642 abs

62 Arques BECK Béatrice 1985 48085211 abs
2 Belleu Niger Joséphine 1990 4733226 abs

11/11



 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  13/16 ans

Classement EQUIPES 13-16 ans
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Chatenoy Le Royal 9 828 281 275 272 227
2 Ste Savine 21 825 285 276 264
3 Charleville Mézières 22 795 275 267 253
4 St Dizier 4 778 262 258 258
5 Chateauneuf en Thymerais 12 530 271 259

Classement INDIVIDUELS 13-16 ans S1 S2 S3 PTS
1 10 Arcis sur Aube MORIAT  Baptiste 1992 66544704 93 97 97 287
2 10 Ste Savine GEORGET Alexandre 1993 66544374 93 97 95 285
3 28 Lucé BUFFARD Lorenzo 1995 66522267 95 93 96 284
4 59 Rumegies CARTIERRE Jimmy 1995 94045027 95 94 94 283
5 71 Chatenoy Le Royal BONNIN Guillaume 1994 66039548 94 94 93 281
6 80 Doullens CAMBRAY  Maximilien 1993 66048474 93 91 95 279
7 62 Guines DUQUENNE Florian 1992 65596015 94 91 93 278
8 10 Ste Savine JAROSZ Nicolas 1992 66544380 92 91 93 276
9 08 Charleville Mézières LORENTZ  Juliette 1992 10150053 86 95 94 275
10 71 Chatenoy Le Royal MARTINEZ Anaïs 1992 10182221 92 92 91 275
11 28 Stade Loupéen Tir DUNACUSKY Clément 1995 4665615 93 89 90 272
12 71 Chatenoy Le Royal TISSERAND Victorien 1994 66507137 91 92 89 272
13 28 Chateauneuf en Thymerais DUMUR Mélody 1993 66522274 92 85 94 271
14 59 Rumegies DE KNUYT Théotime 1993 94046618 91 93 87 271
15 08 Charleville Mézières VIOT  Gwendoline 1994 66134557 88 89 90 267
16 28 Chateauneuf en Thymerais CHANU Alex 1996 30043792 94 90 83 267
17 10 Ste Savine MOLLET Mederic 1994 66544703 91 86 87 264
18 52 St Dizier PASTANT  Kévin 1994 66641666 87 87 88 262
19 28 Chateauneuf en Thymerais SILLY Jonathan 1994 60013425 87 85 87 259
20 52 St Dizier OLIVIER  Guillaume 1994 66642623 83 83 92 258
21 28 Nogent le Rotrou LOMBARD Guillaume 1993 60013152 87 82 89 258
22 52 St Dizier FOURNEL  Nicolas 1994 66642632 88 87 83 258
23 08 Charleville Mézières LESPAGNOL  Thibault 1993 10150191 86 88 79 253
24 28 Chateauneuf en Thymerais CASTILLO Alexis 1996 50279616 85 71 74 230
25 71 Chatenoy Le Royal FRIEDRICH Antoine 1992 96252400 81 71 75 227

08 Charleville Mézières MAGNEE  Maxence 1992 10150223 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  1 ère  Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Chateauneuf en Thymerais 4 875 294 291 290 287
2 Rumegies 19 864 297 289 278
3 St Jean de Braye 1 5 862 290 287 285 283
4 Chalon/Saône 18 840 291 276 273

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS
1 59 Rumegies CARTIERRE Marc 1965 92014643 99 99 99 297
2 28 Chateauneuf en Thymerais JUILLET Antoine 1982 48067690 98 97 99 294
3 45 St Jean de Braye OUVRAT Sébastien 1982 73757480 98 98 98 294
4 71 Chatenoy le Royal REBOURGEON Jean Pierre 1942 65038759 97 98 97 292
5 71 Chalon/Saône CARLOT Didier 1967 5265015 97 97 97 291
6 28 Chateauneuf en Thymerais THOMASSAINT Gilles 1955 3175887 98 96 97 291
7 80 Quesnoy DUMONT Eric 1965 60016150 99 95 97 291
8 10 Ste Savine BAUDOUIN Romain 1986 42106596 98 93 99 290
9 10 Ste Savine GUBLIN Jérôme 1988 40172432 94 98 98 290
10 28 Chateauneuf en Thymerais RIBOULOT Yoann 1989 10022045 96 97 97 290
11 45 St Jean de Braye 1 HATTON Geoffroy 1989 73750456 98 95 97 290
12 59 Rumegies L'HEUREUX Renaud 1979 44275112 98 94 97 289
13 59 Ronchin GROS Fabrice 1974 62613101 96 97 96 289
14 28 Chateauneuf en Thymerais THOMASSAINT Maxime 1984 48067691 93 97 97 287
15 45 St Jean de Braye 1 ORTIGIER Virginie 1987 73754081 96 95 96 287
16 69 ST Priest BALAY Anne 1989 66513203 95 94 97 286
17 10 Ste Savine CARRE Jean 1961 61007052 96 93 97 286
18 45 St Jean de Braye 1 AUGER Patrick 1965 20213544 92 97 96 285
19 45 St Jean de Braye 1 AUGER Véronique 1966 20213549 93 97 93 283
20 59 Rumegies CARTIERRE Charles 1940 92014642 94 93 91 278
21 71 Chalon/Saône FEVRE Joël 1953 21136442 93 92 91 276
22 10 Ste Savine DOUE J.François 1980 7016090 93 93 88 274
23 71 Chalon/Saône LECAT Anne Laure 1986 50290010 88 90 95 273

45 St Jean de Braye OUVRAT Sébastien 1982 73757480
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  2 ème  Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Bruay-sur-Escaut 7 853 288 284 281 264
2 Toury 7 850 287 283 280 278
3 Nogent le Rotrou 4 841 282 281 278 276
4 Doullens 14 836 284 282 270 245
5 Chatenoy le Royal 7 834 281 279 274 273
6 Douy - Péronville 19 832 286 279 267 263
7 Chassant-Combres 6 829 279 277 273 270
8 Boutigny Prouais 15 825 282 276 267 263

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS
1 26 Romans DE BARBUAT Hervé 1960 412468 96 96 96 288
2 59 Bruay-sur-Escaut BRUGGEMAN Frédéric 1980 58006315 98 96 94 288
3 45 St Jean de Braye VILLEPELE Vincent 1979 45010725 94 97 96 287
4 28 Avenir Tir Sportif du ThymeraisMAISONS Béatrice 1965 55040205 95 96 96 287
5 28 Toury LAGARDE Jérôme 1982 48067689 97 96 94 287
6 59 Roubaix RADEMAN Bernard 1957 03369469 99 94 94 287
7 28 Douy - Péronville CHAVIGNY Véronique 1960 3174527 92 96 98 286
8 76 Gournay en Caux VIEL Philippe 1959 76007713 94 96 95 285
9 80 Doullens HERDUIN Olivier 1966 65158577 94 96 94 284
10 59 Bruay-sur-Escaut COUPLEZ Robert 1943 53088915 98 95 91 284
11 28 Toury CLERGEON Daniel 1954 3172107 93 95 95 283
12 80 Quesnoy sur airaines BOULY  Dominique 1959 65158820 91 98 94 283
13 80 Doullens FLOHART Anne 1966 51126668 91 97 94 282
14 28 Boutigny Prouais RIOUX Amaury 1991 30043320 94 94 94 282
15 10 Sainte Savine GEORGET  Christian 1962 65 73 30 42 96 93 93 282
16 28 Nogent le Rotrou ENEAULT Fabrice 1972 45050254 94 96 92 282
17 08 Rimogne BOCQUET  Philippe 1962 45 18 99 82 94 91 96 281
18 59 Bruay-sur-Escaut ADAM Pierre 1952 55184541 92 97 92 281
19 28 Nogent le Rotrou DEFAY Gilles 1961 3174085 95 94 92 281
20 71 Chatenoy le Royal SOUFFLOT Maxence 1976 96254355 94 96 91 281
21 28 Sté de Tir La Percheronne CHABOCHE Louis 1947 3174084 93 90 97 280
22 28 Toury LAGARDE Michel 1950 3172105 93 92 95 280
23 28 Douy - Péronville CHAVIGNY Patrick 1954 3176096 95 89 95 279
24 28 Chassant-Combres AUBRY Jean-Marie 1945 03175476 92 95 92 279
24 71 Chatenoy le Royal LEPINAY Jean Max 1958 20066073 92 95 92 279
26 28 Nogent le Rotrou BERNIER Nicole 1947 45050117 92 91 95 278
27 28 Toury FICHET Frédéric 1963 3172110 92 94 92 278
28 28 Lucé ZIMMERMANN Françoise 1944 5088853 93 93 92 278
29 28 Chassant-Combres ROUFFORT Didier 1961 47108893 93 91 93 277
30 28 Nogent le Rotrou BERNIER Michel 1947 45050118 91 93 92 276
31 28 Boutigny Prouais JANY Christelle 1983 55040337 95 91 90 276
32 71 Chatenoy le Royal JOLIVET Robert 1943 3500762 95 91 88 274
33 28 Chassant-Combres AUBRY Bruno 1970 43386149 86 93 94 273
34 71 Chatenoy le Royal JAMMES Claude 1941 3500754 88 96 89 273
35 80 Doullens LETOCART  Martial 1952 3568692 88 92 90 270
36 28 Chassant-Combres BRUEL Dominique 1958 03175474 94 88 88 270
37 28 Sté de Tir La Percheronne NAULEAU Christophe 1963 59197511 89 91 89 269
38 28 Douy - Péronville JOUANNEAU Luc 1955 65215490 87 90 90 267
39 28 Boutigny Prouais MARECHAL David 1991 30043319 88 89 90 267
40 59 Bruay-sur-Escaut DELCOURT Gabriel 1950 45236504 85 89 90 264
41 28 Douy - Péronville JOUSSET Christian 1962 45152402 91 82 90 263
41 28 Boutigny Prouais MARECHAL Gil 1960 40110400 91 82 90 263
43 80 Doullens CAUWET  Yves 1955 43293918 87 78 80 245
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  3 ème  Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Chateauneuf en Thymerais 1 841 281 280 280 276
2 Rimogne 8 835 282 279 274 274
3 Ronchin 4 826 277 276 273 247
4 Prix les Mézières 21 810 278 275 257
5 Chassant-Combres 10 804 272 270 262 256

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS
1 08 Remilly-Aillicourt MELIN  Fabrice 1965 20022144 93 95 96 284
2 08 Rimogne MIOTTI  Adeline 1988 48113634 95 91 96 282
3 28 Sté de Tir La Percheronne DORMEAU Sébastien 1976 40110217 94 93 94 281
4 28 Chateauneuf en Thymerais BLONDEAU Adeline 1988 4666369 93 95 93 281
5 28 Chateauneuf en Thymerais POHER Anthony 1991 60012441 94 92 94 280
5 28 Chateauneuf en Thymerais TURPIN Gaël 1991 60012442 94 92 94 280
7 08 Rimogne VARNIER  Frédéric 1975 45189473 91 93 95 279
8 08 Prix les Mézières COLSOULLE  Benoit 1977 45188098 93 94 91 278
9 59 Ronchin LANTERI Jordan 1993 94060037 94 88 95 277
10 28 Chateauneuf en Thymerais DE MAGALHAES Prescillia 1991 30043052 87 95 94 276
11 59 Ronchin ALLEPAERTS Romuald 1980 94055015 91 94 91 276
12 08 Prix les Mézières PERIN  Pascal 1955 5016631 88 91 96 275
13 08 Rimogne ECCLESIA  Graziella 1978 7014944 88 93 93 274
14 08 Rimogne MIOTTI  Marion 1990 55033878 88 95 91 274
15 80 Albert COZETTE Raymond 1964 65158923 91 92 91 274
16 62 Guines LAURENT Bruno 1962 4799267 93 90 91 274
17 59 Ronchin ALLEPAERTS Julie 1987 94055014 93 88 92 273
18 80 Quesnoy sur airaines MAQUINGHEM  Jacques 1951 146813 94 89 90 273
19 28 Chassant-Combres GARNIER Jocelyne 1960 03175481 88 95 89 272
20 28 Chassant-Combres LECOINTRE Julien 1990 10022250 88 93 89 270
21 28 Chassant-Combres CLOUP Michel 1935 57153957 85 90 87 262
22 08 Prix les Mézières NONON  Romain 1985 41111341 87 88 82 257
23 28 Chassant-Combres BLANC Pascal 1969 60012824 84 86 86 256
24 59 Ronchin FOULON Ludovic 1967 92020520 86 79 82 247

08 Prix les Mézières LEBLANC  Pascal 1960 45189387 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  EXCELLENCE

Classement EQUIPES EXCELLENCE
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Nogent le Rotrou 6 852 287 284 281 278
2 Toury 8 852 289 282 281 281
3 Douy - Péronville 11 832 284 275 273 263
4 Bruay/Escaut 13 811 277 270 264

Classement INDIVIDUELS EXCELLENCE S1 S2 S3 PTS
1 28 Toury POMPON Alain 1955 5089068 98 94 97 289
2 28 Nogent le Rotrou DEFAY Michel 1953 3174077 95 96 96 287
3 28 Douy - Péronville CHAVIGNY Véronique 1960 3174527 93 96 95 284
4 28 Nogent le Rotrou BERNIER Nicole 1947 45050117 95 95 94 284
5 28 Toury FICHET Frédéric 1963 3172110 96 93 93 282
6 28 Toury GAMMERMANN Michel 1955 61005497 93 94 94 281
6 28 Nogent le Rotrou DEFAY Gilles 1961 3174085 93 94 94 281
8 28 Toury LALUQUE Thierry 1952 3172111 96 92 93 281
9 28 Toury POMPON Philippe 1954 3172108 91 94 95 280
10 28 Nogent le Rotrou BERNIER Michel 1947 45050118 97 90 91 278
11 59 Bruay/Escaut CAULIER Yves 1962 6199416 90 94 93 277
12 28 Douy - Péronville JOUANNEAU Luc 1955 65215490 91 94 90 275
13 28 Douy - Péronville CHAVIGNY Patrick 1954 3176096 93 91 89 273
14 59 Bruay/Escaut BRUGGEMAN Frédéric 1980 58006315 90 93 87 270
15 59 Bruay/Escaut BENAMAR Kévin 1989 58006318 92 85 87 264
16 28 Douy - Péronville JOUSSET Christian 1962 45152402 88 92 83 263
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  HONNEUR

Classement EQUIPES HONNEUR
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Rimogne 7 843 284 282 277
2 Chassant-Combres 12 832 284 276 272 272
3 Nogent le Rotrou 4 826 278 274 274
4 La Loupe 3 825 276 276 273 271
5 Toury 276 276 276

Classement INDIVIDUELS HONNEUR S1 S2 S3 PTS
1 8 Rimogne ECCLESIA  graziella 1978 7014944 97 90 97 284
2 28 Chassant-Combres AUBRY Bruno 1970 43386149 93 96 95 284
3 8 Rimogne MIOTTI  Adeline 1988 481136 34 90 95 97 282
4 28 Nogent le Rotrou BATAILLE Maryline 1969 59108293 90 94 94 278
5 8 Rimogne VARNIER  Frédéric 1975 45189473 90 92 95 277
6 28 Chassant-Combres AUBRY Jean-Marie 1945 03175476 93 91 92 276
6 28 Toury CLERGEON Alain 1957 3172106 93 91 92 276
8 28 La Loupe BAUDUIN Philippe 1972 40110557 92 93 91 276
9 28 La Loupe ROUSSEAU Didier 1959 65726289 93 95 88 276
10 59 HELLEMMES LEMAIRE David 1985 58006409 93 90 92 275
11 8 Prix les Mézières COLSOULLE  Benoit 1977 45188098 92 90 92 274
12 59 HELLEMMES LIETART Nicolas 1989 58006415 93 89 92 274
13 28 Nogent le Rotrou NAULEAU Christophe 1963 59197511 92 91 91 274
14 28 Nogent le Rotrou CHABOCHE Louis 1947 3174084 94 89 91 274
15 28 La Loupe EUTROPE Pascal 1962 50279321 90 93 90 273
16 28 Chassant-Combres ROUFFORT Didier 1961 47108893 87 93 92 272
17 28 Chassant-Combres AUBRY Nathalie 1969 40110103 90 93 89 272
18 28 La Loupe LHERMITTE Sylvain 1957 55040220 91 91 89 271
19 8 Prix les Mézières PERIN  Pascal 1955 5016631 86 90 92 268

8 Rimogne NOIRET  Louis 1951 45188983 abs
28 Toury PEROT Aymeric 1991 64074875 abs
28 Toury LECOINTRE Marc 1965 59108459 abs
28 Amicale de Sours BERY Julien 1983 43341283 abs

6/7



 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  PROMOTION

Classement EQUIPES PROMOTION
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Chassant-Combres 13 764 260 257 247
2 Bogny sur Meuse 25 762 270 247 245
3 Rimogne 28 758 271 244 243
4 Gournay en Caux 37 744 268 245 231 226
5 Quesnoy sur airaines 29 703 250 232 221

Classement INDIVIDUELS PROMOTION S1 S2 S3 PTS
1 08 Rocroi BALON  Clément 1991 56083458 96 94 95 285
2 28 Nogent le Rotrou DORMEAU Sébastien 1976 40110217 92 90 97 279
3 52 Montigny le roi ANDELOT Guillaume 1988 58167127 94 89 94 277
4 08 Rimogne MIOTTI  Marion 1990 55033878 89 92 90 271
5 08 Bogny sur Meuse BIVOY  Pierre Antoine 1985 56083754 95 88 87 270
6 76 Gournay en Caux FOUACHE Nicole 1954 76008776 88 91 89 268
7 28 La Loupe DUNACUSKY John 1954 4665614 87 93 81 261
8 28 Chassant-Combres BERLAND Yves 1951 20137759 83 90 87 260
9 28 Chassant-Combres BLANC Pascal 1969 60012824 85 86 86 257
10 80 Quesnoy sur airaines TROUILLET Jean Claude 1949 59119283 84 83 83 250
11 08 Bogny sur Meuse BILET  Emmanuel 1968 53156501 82 77 88 247
12 28 Chassant-Combres CLOUP Michel 1935 57153957 88 80 79 247
13 08 Bogny sur Meuse VARLOTEAUX  Ludovic 1981 4756942 72 86 87 245
14 76 Gournay en Caux FOUACHE Patrick 1954 76008777 79 84 82 245
15 08 Rimogne BAUDY  Lucien 1957 45189476 80 87 77 244
16 08 Rimogne MIOTTI  Denis 1958 20019699 84 76 83 243
17 80 Quesnoy sur airaines POIRET Christian 1936 3567413 81 79 72 232
18 76 Gournay en Caux GERMAIN Michel 1945 53005306 78 76 77 231
19 76 Gournay en Caux LEGROS André 1949 76013155 70 78 78 226
20 80 Quesnoy sur airaines GALHAUT  Serge 1945 50180877 71 82 68 221

80 Quesnoy sur airaines GRANDSIRE Thierry 1958 3567392 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  10 mètres   11/12 ans

Classement EQUIPES 11-12 ans
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Charleville Mézières 23 729 253 246 230 220
2 Nomain 24 691 245 225 221
3 Moncheaux 55 669 257 210 202
4 Estreboeuf 45 660 238 229 193

Classement INDIVIDUELS 11-12 ans S1 S2 S3 PTS
1 71 Chatenoy Le Royal BORASSAT Elise 1996 10181715 93 92 89 274
2 71 Chatenoy Le Royal BALAGUER Alexia 1996 10181714 94 88 83 265
3 28 Chateauneuf en Thymerais BLANCHARD Fabien 1997 30043846 87 89 85 261
4 10 Ste Savine CAMPION Johan 1997 96657470 88 85 85 258
5 59 Moncheaux PERROT Julien 1996 94060378 82 88 87 257
6 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Thibaut 1996 66529380 80 89 87 256
7 38 Les Abrets SAIDANE Dheker 1997 93277914 87 82 86 255
8 62 Courrières CARZOLA Gaëtan 1996 50281970 88 82 84 254
9 8 Charleville Mézières HELLEGOUARCH Julian 1997 10150048 79 87 87 253

10 10 La Chapelle St Luc LEDOARE Valentin 1996 96656443 85 81 83 249
11 62 Boulogne BURET Louise 1996 04807245 86 84 77 247
12 8 Charleville Mézières CAMUS Antoine 1997 50205958 85 81 80 246
13 59 Nomain DELGRANGE Stanislas 1997 66527025 86 78 81 245
14 80 Estreboeuf NOIRET  Florian 1996 93568538 80 76 82 238
15 8 Charleville Mézières DE BONI Manon 1997 60125151 78 70 82 230
16 80 Estreboeuf LOTTIN Emilie 1997 93568710 76 76 77 229
17 59 Nomain MAHIEUX Ludovic 1996 92017940 78 71 76 225
18 59 Nomain BODDAERT Nathan 1996 94060051 71 78 72 221
19 8 Charleville Mézières GURY Suzanne 1997 50205960 81 66 73 220
20 10 Ste Savine FROIDEVAUX Gaétan 1996 50089137 72 73 74 219
21 59 Moncheaux GILLES Quentin 1996 94063208 74 72 64 210
22 59 Moncheaux CNUDDE Francky 1996 94060375 69 72 61 202
23 80 Estreboeuf RIQUIER Julien 1997 93568539 62 68 63 193

80 Estreboeuf SUEUR Gaëtan 1997 93570250 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  10 mètres   13/14 ans

Classement EQUIPES 13-14 ans
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Chatenoy le Royal 60 726 266 254 206
2 Nomain 26 681 243 221 217

Classement INDIVIDUELS 13-14 ans S1 S2 S3 PTS
1 71 Chatenoy le Royal CAHITTE Amandine 1994 96254356 90 89 87 266
2 10 La Chapelle St Luc MONTAGNON Charly 1994 96657319 83 87 90 260
3 69 Vienne COLSON Mélanie 1994 50004441 89 86 82 257
4 71 Chatenoy le Royal DETTLING Océane 1994 96254357 84 87 83 254
5 80 Albert DENIS Corentin 1995 93571202 81 81 85 247
6 59 Nomain FRANCQ Sébastien 1994 94037624 84 84 75 243
7 77 Faremoutiers SURCIN jeremy 1995 55363099 77 81 83 241
8 28 Lucé EGLIN Alexandre 1994 60013462 90 74 74 238
9 77 Faremoutiers BLOMME Florent 1996 55356895 75 74 74 223

10 59 Nomain CARLIER Clément 1994 94057349 81 72 68 221
11 59 Nomain BAROIS Gonzague 1995 94060056 76 67 74 217
12 71 Chatenoy le Royal JACQUOT Philippe 1994 En Cours 73 68 65 206
13 80 Estréboeuf GALLEMENT Adrien 1994 93570446 63 70 68 201
14 77 Faremoutiers VAN DEN HEUVEL Matthew 1996 55361143 60 53 61 174

63 St Eloy les Mines TABARDIN Jason 1994 10195656 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  10 mètres   15/16 ans

Classement EQUIPES 15-16 ans
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Bruay-sur-Escaut 10 704 241 232 231
2 Charleville Mézières 238 238 238

Classement INDIVIDUELS 15-16 ans S1 S2 S3 PTS
1 69 Givors ZANUS Théophile 1993 62032763 89 87 91 267
2 80 Estréboeuf BERGER  Valentin 1992 66048282 85 89 84 258
3 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Valentin 1992 55185078 84 76 81 241
4 8 Charleville Mézières LESPAGNOL Thibault 1993 10150191 80 83 75 238
5 71 Gueugnon GOUBLY Justine 1993 50288134 78 80 77 235
6 71 Chatenoy le Royal ROY Jean-Charles 1992 10181705 79 76 79 234
7 59 Bruay-sur-Escaut MOREAUX Rémy 1992 57052309 84 78 70 232
8 59 Bruay-sur-Escaut MOREAUX Tristan 1992 57052308 82 74 75 231
9 2 Oulchy le Château LEQUEUX Aurélie 1992 10156983 75 80 74 229

8 Charleville Mézières MAGNEE Maxence 1992 10150223 abs
8 Charleville Mézières LORENTZ Juliette 1992 10150053 abs

71 Chatenoy le Royal PEROUX Gaëtan 1992 50237532 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  10 mètres   1ère Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 La Chapelle St Luc 10 836 283 280 273 272
2 Ste Savine 9 825 280 274 271 257
3 Autun 8 807 274 267 266 251
4 Chalon/Saône 10 803 274 265 264 258

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS
1 2 Mercin et Vaux HUMBERT Julien 1982 63095155 94 99 96 289
2 10 La Chapelle St Luc GOUGET Pascal 1965 20024333 92 93 98 283
3 80 Moreuil RETOURNE Vincent 1975 524193 89 95 96 280
4 10 La Chapelle St Luc HUEBRA Fabian 1962 4336155 93 92 95 280
5 10 Ste Savine BERTRAND Parick 1960 57064852 93 94 93 280
6 18 ST Allouis CHAVANNE Alain 1962 65661511 95 95 90 280
7 71 Autun MICHEL Thomas 1979 52008882 91 90 93 274
8 10 Ste Savine MONVOISIN Philippe 1965 96657477 91 94 89 274
9 71 Chalon/Saône SAUBUSSE Pierre 1945 96256709 92 94 88 274

10 52 St Dizier CHEVALIER Jean-Marc 1970 53138360 93 84 96 273
11 10 La Chapelle St Luc VOLHUER Didier 1955 4313384 89 90 94 273
12 10 La Chapelle St Luc AIME Patrice 1972 3050442 89 91 92 272
13 10 Ste Savine BOSC Catherine 1964 96657502 90 92 89 271
14 71 Chatenoy Le Royal GUILLOT Daniel 1957 3500781 94 87 89 270
15 71 Autun DEMASSU André 1940 47043383 88 90 89 267
16 71 Autun DESCOMBIN Bruno 1964 65575222 86 92 88 266
17 71 Chalon/Saône BOONE Hervé 1967 20058666 87 91 87 265
18 71 Chalon/Saône GRENIER Patrick 1959 20058673 88 88 88 264
19 71 Chalon/Saône MORIN Gilles 1960 96257812 86 84 88 258
20 10 Ste Savine GEORGET Christian 1962 65733042 84 86 87 257
21 71 Autun GENEVOIS Dominique 1965 61032644 87 85 79 251
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  10 mètres   2 ème Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Charleville-Mézières 7 799 269 268 262 249
2 Moncheaux 20 783 273 257 253 250
3 Ste Savine 15 782 268 261 253 247
4 Nogent Le Rotrou 15 769 265 254 250 247
5 Auchy-les-Mines 9 757 257 252 248
6 Quesnoy 9 744 253 247 244

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS
1 59 Moncheaux MORTREUX Jean-Louis 1959 94039935 88 95 90 273
2 42 Solaure PETIT THOMAS 1983 4677918 89 95 88 272
3 8 Charleville-Mézières MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 95 85 89 269
4 8 Charleville-Mézières GANDOUIN Michel 1953 65202546 92 88 88 268
5 10 Ste Savine CAMPION William 1967 65758863 89 92 87 268
6 36 Issoudun SANCHEZ Xavier 1974 40077893 86 92 88 266
7 28 Nogent Le Rotrou MAUGER Rémy 1950 55040847 93 84 88 265
8 8 Charleville-Mézières PARIZEL Jean-Claude 1958 47058639 84 88 90 262
9 8 Rimogne BOCQUET Philippe 1962 45189982 89 87 85 261

10 10 Ste Savine TREMATERRA Christophe 1972 96657479 92 86 83 261
11 59 Moncheaux HESPEL Michèle 1958 94039965 84 84 89 257
12 62 Auchy-les-Mines VERON Sébastien 1978 65616882 82 87 88 257
13 28 Nogent Le Rotrou CHABOCHE Louis 1947 3174084 90 76 88 254
14 10 Ste Savine MOUSSERON Jean-Luc 1950 96656372 84 83 86 253
15 59 Moncheaux LEGRAND Christophe 1977 ? 84 86 83 253
16 80 Quesnoy CAUBLOT  Johann 1970 63034061 87 86 80 253
17 62 Auchy-les-Mines LENGAGNE Sandrine 1974 65616900 81 88 83 252
18 28 Nogent Le Rotrou ENEAULT Fabrice 1972 45050254 79 82 89 250
19 59 Moncheaux TOURBEZ Daniel 1962 43275634 83 82 85 250
20 8 Charleville-Mézières DE KEPPER Claude 1956 57138968 85 75 89 249
21 62 Auchy-les-Mines VASSEUR Denis 1982 40141803 80 85 83 248
22 28 Nogent Le Rotrou BERNIER Michel 1947 45050118 82 80 85 247
23 10 Ste Savine MONIOT Gérard 1943 41198230 83 80 84 247
24 80 Quesnoy DESENCLOS Jean Claude 1948 146807 86 77 84 247
25 80 Quesnoy SERY  Gérard 1948 3567659 85 79 80 244

62 Auchy-les-Mines SMEKTALA Dimitri 1975 65616889 abs
52 St Dizier ALLEXANT Martin 1971 66642528 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  10 mètres   3 ème Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 La Chapelle St Luc 15 798 274 265 259 247
2 Nomain 23 747 262 246 239 234
3 Chatenoy Le Royal 6 743 251 247 245 245
4 Albert 28 732 259 242 231
5 Moreuil 40 707 251 245 211
6 Béthune 11 686 233 231 222

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS
1 10 La Chapelle St Luc ROBEYNS Jean-Baptiste 1982 96657518 90 92 92 274
2 2 Mercin & Vaux BERIOT-MIEL  Catherine 1967 60115972 90 91 92 273
3 8 Rocroi BIGOT Christophe 1969 47090839 89 87 90 266
4 10 La Chapelle St Luc SOULLEZ Sébastien 1978 96657519 87 87 91 265
5 71 Macon COCHET Alain 1949 51000767 79 94 91 264
6 59 Nomain REZGUI Bernard 1953 58006390 86 89 87 262
7 10 La Chapelle St Luc DELAFUENTE Juan 1954 65015750 85 85 89 259
8 80 Albert VALVEKENS  Daniel 1952 60015318 86 85 88 259
9 28 Nogent Le Rotrou DEFAY Michel 1953 3174077 89 82 81 252

10 71 Chatenoy Le Royal JOUSSIER Martial 1964 50237731 78 87 86 251
11 80 Moreuil EGRET Gérard 1954 53045023 83 86 82 251
12 10 La Chapelle St Luc LOURDEL Eric 1964 96656444 77 83 87 247
13 71 Chatenoy Le Royal JOLIVET Robert 1943 3500762 79 81 87 247
14 59 Nomain CHAPUIS Didier 1962 45243347 71 91 84 246
15 80 Moreuil RETOURNE Jean Lou 1948 3567760 81 76 88 245
16 71 Chatenoy Le Royal HOLAIND Christian 1945 59053838 75 85 85 245
17 71 Chatenoy Le Royal JOANNIN Eric 1968 20066235 85 79 81 245
18 80 Albert LIVIAU Roger 1948 93571299 75 80 87 242
19 59 Nomain MARYSSE Jean-Louis 1949 94029596 82 80 77 239
20 59 Nomain BOULLET Philippe 1955 94054161 80 73 81 234
21 62 Béthune DEBRUGE Michel 1980 59126920 78 79 76 233
22 62 Béthune MINOT Jean 1948 06213918 73 76 82 231
23 80 Albert PETIT  Didier 1964 50180889 78 81 72 231
24 62 Béthune CARPENTIER Henri 1951 60030670 74 77 71 222
25 80 Moreuil GORIN Hervé 1959 51137027 79 74 58 211

80 Moreuil CHARPENTIER Frédéric 1979 40056988 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  10 mètres   EXCELLENCE

Classement EQUIPES EXCELLENCE
Ecart Total T1 T2 T3 T4

Classement INDIVIDUELS EXCELLENCE S1 S2 S3 PTS
1 2 Mercin et Vaux HUMBERT Julien 1982 63095155 93 89 94 276
2 59 Forest-sur-Marque HUCQ Eric 1966 20055662 91 93 90 274
3 80 Quesnoy CARON  Pascal 1966 50180554 86 92 91 269
4 80 Quesnoy VILLAIN  Didier 1976 59116555 85 92 88 265
5 80 Moreuil RETOURNE  Vincent 1975 524193 86 92 87 265
6 18 Allouis PARDON Karine 1986 48011585 88 87 88 263
7 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Yves 1962 06199416 87 83 91 261
8 69 CASCOL DEGRANGE J.Paul 1960 41124313 86 88 84 258
9 18 Allouis DEPREZ Anne Sophie 1961 95650480 82 85 86 253

10 18 Allouis RAVEAU Dominique 1962 57123350 78 79 83 240
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  10 mètres   HONNEUR

Classement EQUIPES HONNEUR
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Foëcy 16 793 272 265 256 252
2 Hazebrouck 6 782 263 262 257
3 Rocroi 07 775 263 256 256
4 Nogent Le Rotrou 26 775 269 263 243 241
5 Moncheaux 22 769 269 253 247 239

Classement INDIVIDUELS HONNEUR S1 S2 S3 PTS
1 18 Foëcy BARDIN Bertrand 1978 61123509 91 89 92 272
2 28 Nogent Le Rotrou MAUGER Rémy 1950 55040847 86 91 92 269
3 28 La Cible Tourysienne GAMMERMANN Michel 1955 61005497 90 89 90 269
4 59 Moncheaux LEGRAND Christophe 1977 94063209 91 89 89 269
5 18 Foëcy ROUX Daniel 1951 61123510 86 93 86 265
6 59 Hazebrouck BULTEL Frédéric 1975 2178836 82 91 90 263
7 8 Rocroi BALON Laurent 1965 5017176 89 87 87 263
8 28 Nogent Le Rotrou CHABOCHE Louis 1947 3174084 91 88 84 263
9 59 Hazebrouck DELDICQUE Philippe 1960 53088973 85 92 85 262

10 80 Cambron SIMON Mickaël 1976 83418 92 83 84 259
11 59 Hazebrouck BAUDOIN Arnaud 1972 94045032 83 87 87 257
12 62 Courrières REGNIER Benjamin 1984 04800670 91 87 79 257
13 8 Rocroi VAROQUAUX Yannick 1961 65202611 80 86 90 256
14 8 Rocroi COUEGNAS Dominique 1961 5017166 86 84 86 256
15 18 Foëcy BRILLANT Philippe 1960 47185036 88 82 86 256
16 8 Fagnon LEVISSE Cyril 1981 65202598 85 85 85 255
17 59 Moncheaux MORTREUX Jean-Louis 1959 94039935 81 86 86 253
18 18 Foëcy LOURY Christophe 1967 55129724 85 77 90 252
19 59 Moncheaux TOURBEZ Daniel 1962 43275634 75 81 91 247
20 28 Nogent Le Rotrou ENEAULT Fabrice 1972 45050254 82 78 83 243
21 28 Nogent Le Rotrou BERNIER Michel 1947 45050118 80 76 85 241
22 59 Moncheaux TIETARD Bernard 1949 92014636 76 84 79 239
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  10 mètres   PROMOTION

Classement EQUIPES PROMOTION
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Abbeville 16 749 259 247 243 229
2 Courcelles 17 737 254 246 237
3 Brétigny/Orge 34 700 250 234 216
4 Rimogne 35 678 238 237 203 190
5 Renwez 13 664 228 221 215

Classement INDIVIDUELS PROMOTION S1 S2 S3 PTS
1 80 Abbeville SARNOWSKI Yohan 1985 93571282 86 92 81 259
2 28 Nogent Le Rotrou DEFAY Michel 1953 3174077 86 85 85 256
3 62 Boulogne LEDOUX Jérôme 1976 65605323 81 83 91 255
4 62 Courcelles RICHARD Oivier 1977 50281855 84 84 86 254
5 91 Brétigny/Orge GRANGIER Marc 1963 91340263 87 83 80 250
6 80 AAAE.Rosieres FLORY  Jean Yves 1958 65047663 78 88 83 249
7 80 Abbeville RIMBAUT  Jérôme 1973 45145784 83 85 79 247
8 62 Courcelles CARON Pierre 1964 51025164 79 80 87 246
9 80 Abbeville SALLE  Sabine 1962 3568198 79 82 82 243

10 80 Cambron BATTEUX  Vivien 1985 46021253 82 71 86 239
11 8 Rimogne MIOTTI Denis 1958 20019699 80 82 76 238
12 8 Rimogne CREPIN Christian 1958 4757535 78 82 77 237
13 62 Courcelles OORENBANT Daniel 1957 55043093 83 78 76 237
14 91 Brétigny/Orge DAENINCK Yvon 1958 25336608 82 77 75 234
15 80 Abbeville SALLE  Emmanuel 1960 3568220 74 81 74 229
16 8 Renwez HOUDINET Matthieu 1971 40188460 77 75 76 228
17 8 Renwez BORCA Stéphane 1971 50207141 71 78 72 221
18 91 Brétigny/Orge CLEMENT Alain 1960 91199617 72 73 71 216
19 8 Renwez DEGLIAME Maurice 1970 50207144 72 71 72 215
20 8 Rimogne BAUDY Lucien 1957 45189476 70 62 71 203
21 8 Rimogne MAZY Christian 1960 43164957 56 63 71 190

59 Moncheaux MILLEVILLE David 1974 ? abs

9/9



 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  25 mètres  Standard  1 ère  Division

Classement EQUIPES Standard 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 La Chapelle St Luc 4 854 287 284 283 278
2 Voiron 7 841 283 282 276
3 Ste Savine 11 833 285 274 274 264
4 Autun 30 826 289 278 259 253
5 St Dizier 1 821 274 274 273
6 Chalon/Saône 23 805 279 270 256
7 Chatenoy Le Royal 9 799 271 266 262
8 Vienne 19 778 267 263 248 237

Classement INDIVIDUELS Standard 1ère division S1 S2 S3 PTS
1 71 Autun DEMASSU André 1940 47043383 94 99 96 289
2 10 La Chapelle St Luc AIME Patrice 1972 3050442 97 95 95 287
3 10 Ste Savine BERTRAND Patrick 1960 57064852 95 97 93 285
4 10 La Chapelle St Luc GOUGET Pascal 1965 20024333 97 97 90 284
5 10 La Chapelle St Luc HUEBRA Fabian 1962 43365155 95 93 95 283
6 38 Voiron POTIER Sylvain 1967 93283756 93 96 94 283
7 38 Voiron PATTE Jacky 1960 51227662 96 93 93 282
8 28 Lucé DELARUE Hervé 1970 T2653274 93 94 94 281
9 71 Chalon/Saône GRENIER Patrick 1959 20058673 90 94 95 279

10 71 Autun MICHEL Thomas 1979 52008882 92 91 95 278
11 10 La Chapelle St Luc VOLHUER Didier 1955 433384 93 92 93 278
12 38 Voiron HESIVERT Laurent 1964 93254356 92 94 90 276
13 80 Quesnoy Daboval Laurent 1971 43293723 93 93 90 276
14 10 Ste Savine MONVOISIN Philippe 1965 96657477 88 93 93 274
15 52 St Dizier Chevalier Jean-Marc 1970 53138360 91 90 93 274
16 69 Givors FORSTER Rene 1947 4693724 89 94 91 274
17 10 Ste Savine BOSC Catherine 1964 96657502 93 90 91 274
18 52 St Dizier DURNOIS Philippe 1971 50064627 92 93 89 274
19 52 St Dizier JANOT Sébastien 1979 55106453 90 92 91 273
20 71 Chatenoy Le Royal GUILLOT Daniel 1957 3500781 91 91 89 271
21 71 Chalon/Saône MORIN Gilles 1960 96257812 89 90 91 270
22 69 Vienne VERRIER Jean-Louis 1950 50004443 95 84 88 267
23 71 Chatenoy Le Royal GUILLOT David 1989 58013547 92 82 92 266
24 10 Ste Savine CAMPION William 1967 65758863 79 93 92 264
25 69 Vienne COLSON Edwige 1963 50004445 89 89 85 263
26 71 Chatenoy Le Royal QUILLARD Mathilde 1989 56013543 85 87 90 262
27 71 Autun DESCOMBIN Bruno 1964 65575222 82 89 88 259
28 71 Chalon/Saône THEVENET Thierry 1967 5265025 83 86 87 256
29 71 Autun GENEVOIS Dominique 1965 61032644 87 84 82 253
30 69 Vienne COLSON Didier 1963 50004449 83 79 86 248
31 69 Vienne COLSON Elodie 1988 50004444 83 82 72 237

71 Chatenoy Le Royal GUILLOT Jérôme 1983 20055316 abs
71 Chalon/Saône TSCHUI Alex 1938 96254781 abs
59 Onnaing GABELLE Jean-Marc 1973 92015087 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  25 mètres  Standard  2 ème  Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 La Chapelle St Luc 7 818 277 271 270 261
2 St Dizier 22 815 281 275 259
3 Voiron 12 797 272 265 260 214
4 Chatenoy Le Royal 20 788 273 262 253
5 Quesnoy/Airaines 11 777 264 260 253
6 Charleville Mézières 31 776 274 259 243 239
7 Guines 39 754 273 247 234
8 Ste Savine 10 754 255 254 245

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS
1 52 St Dizier Schnekenburger Guy 1958 63031499 93 96 92 281
2 10 La Chapelle St Luc MERCUEL Luc 1958 50190730 94 89 94 277
3 52 St Dizier HENRION François 1961 57101001 90 92 93 275
4 8 Charleville Mézières MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 90 88 96 274
5 2 Belleu LAFAUX Gérard 1947 4733223 95 89 90 274
6 62 Guines MICHIEL Vincent 1968 60055863 85 95 93 273
7 71 Chatenoy Le Royal FAVRE Mélanie 1984 44220504 91 90 92 273
8 38 Voiron LAROUBLE Eric 1966 93281577 87 90 95 272
9 10 La Chapelle St Luc CHALON Patrick 1960 59188267 93 89 89 271

10 10 La Chapelle St Luc GRISIER Patricia 1959 40219284 87 89 94 270
11 38 Voiron BARTHOLOME Germinal 1943 93282686 84 94 87 265
12 80 Quesnoy/Airaines VILLAIN Didier 1976 59116555 90 84 90 264
13 71 Chatenoy Le Royal JOUSSIER Martial 1964 50237731 89 82 91 262
14 10 La Chapelle St Luc AIME Claude 1941 41026034 86 87 88 261
15 38 Voiron BARTHOLOME Amandine 1988 93276226 82 87 91 260
16 80 Quesnoy/Airaines DUMONT Eric 1965 60016150 84 88 88 260
17 8 Charleville Mézières GANDOUIN Michel 1953 65202546 88 85 86 259
18 52 St Dizier JANOT Claude 1945 55106452 89 85 85 259
19 10 Ste Savine TREMATERRA Christophe 1972 96657479 88 87 80 255
20 10 Ste Savine MARTIN Jean 1950 3050081 86 86 82 254
21 80 Quesnoy/Airaines SERY Gérard 1948 3567659 79 88 86 253
22 71 Chatenoy Le Royal ROY Didier 1967 20066236 81 86 86 253
23 62 Guines BRIEZ Jean Baptiste 1988 4808702 75 85 87 247
24 10 Ste Savine MOUSSERON Jean-Luc 1950 96656372 85 78 82 245
25 8 Charleville Mézières PARIZEL Jean-Claude 1958 47058639 75 80 88 243
26 8 Charleville Mézières DE KEPPER Claude 1956 57138968 85 85 69 239
27 62 Guines MICHIEL Stéphane 1965 60084724 74 77 83 234
28 38 Voiron HESIVERT Nadine 1966 93264217 76 58 80 214

52 St Dizier ALLEXANT Martin 1971 66642528 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  25 mètres  Standard  3 ème  Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

La Chapelle St Luc 1 17 818 282 271 265 255
Ste Savine 29 750 266 247 237 224
Chatenoy Le Royal 30 745 262 251 232 207
La Chapelle St Luc 2 32 745 260 257 228 216
Voiron 9 697 237 232 228 211
Doullens 55 636 234 223 179
St Dizier 68 580 232 184 164
Chalon/Saône 269 483 269 214

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS
1 10 La Chapelle St Luc 1 ROBEYNS Jean-Baptiste 1982 96657518 95 93 94 282
2 10 La Chapelle St Luc 1 SOULLEZ Sébastien 1978 96657519 90 92 89 271
3 71 Chalon/Saône BOONE Hervé 1967 20058666 90 90 89 269
4 10 Ste Savine CHAUMONT Jean-Louis 1957 63117729 80 93 93 266
5 10 La Chapelle St Luc 1 THILLEUL Philippe 1957 63117736 90 80 95 265
6 71 Chatenoy Le Royal MARTEL Jean-Pierre 1946 45107981 86 85 91 262
7 10 La Chapelle St Luc 2 TRAVERSA Piétro 1941 96657520 84 85 91 260
8 10 La Chapelle St Luc 2 MARTINEAU Hervé 1952 96657517 81 89 87 257
9 10 La Chapelle St Luc 1 DELAFUENTE Juan 1954 65015780 86 82 87 255

10 71 Chatenoy Le Royal FAVRE Rémi 1960 43320896 83 83 85 251
11 18 ST Allouis PARDON Patrick 1959 53158254 82 86 80 248
12 63 Autun VOISIN André 1949 96259349 87 73 87 247
13 10 Ste Savine KUJAWA Joêl 1952 59101181 89 80 78 247
14 59 Auchy VANDAMME Eric 1965 65616886 89 81 74 244
15 38 Voiron BOUET Maggy 1963 78 72 87 237
16 10 Ste Savine MAURIQUOT Yves 1950 63116999 80 77 80 237
17 80 Doullens HORVILLE  Guy 1944 3568202 74 82 78 234
18 52 St Dizier PERRIOT Jean-Claude 1956 47197130 71 80 81 232
19 71 Chatenoy Le Royal HOLAIND Christian 1945 59053838 78 78 76 232
20 38 Voiron BERTIN Guy 1937 93260771 82 79 71 232
21 38 Voiron BEAURAIN Laurent 1968 93272355 72 79 77 228
22 10 La Chapelle St Luc 2 GEORGET Bernadette 1953 63117733 80 71 77 228
23 62 Béthune NOWAK Michel 1948 20080933 73 74 79 226
24 10 Ste Savine RAVIGNEAUX Sébastien 1969 61007053 81 74 69 224
25 80 Doullens PETIT  Pascal 1964 57069524 70 80 73 223
26 10 La Chapelle St Luc 2 PORTIER David 1975 9665751 ? 73 73 70 216
27 71 Chalon/Saône BARDIAU Patrick 1961 96258585 62 72 80 214
28 38 Voiron VOISIN Pascal 1950 93272677 65 70 76 211
29 71 Chatenoy Le Royal BONY Michel 1952 3500780 50 84 73 207
30 69 Lyon MOREAU Aline 1957 60069451 69 65 64 198
31 52 St Dizier FOURNEL Laurence 1965 66641698 51 63 70 184
32 80 Doullens MATHELIN  Jacques 1930 3568694 51 57 71 179
33 52 St Dizier MIRVAUX Francis 1958 50064628 44 48 72 164

71 Chalon/Saône GILBERT-DESVALLON Eric 1946 20066079 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  25 mètres  Libre  1ère  Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 La Chapelle St Luc 2 791 265 263 263 244
2 Ste Savine 22 750 261 250 239
3 Vienne 5 723 244 240 239 179
4 St Dizier 23 712 252 231 229 213
5 Chalon/Saone 46 662 238 232 192
6 Chatenoy Le Royal 255 499 255 244

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS
1 10 La Chapelle St Luc VOLHUER Didier 1955 4313384 93 85 87 265
2 18 ST Allouis CHAVANNE Alain 1962 65661511 89 86 89 264
3 10 La Chapelle St Luc AIME Patrice 1972 3050442 83 89 91 263
4 10 La Chapelle St Luc HUEBRA Fabian 1962 43365155 92 84 87 263
5 10 Ste Savine BOSC Catherine 1964 96657502 84 92 85 261
6 38 Voiron HESIVERT Laurent 1964 93254356 83 83 91 257
7 69 Lyon CALZOLARI Claude 1951 40128165 81 86 88 255
8 71 Chatenoy Le Royal GUILLOT Daniel 1957 3500781 81 87 87 255
9 80 Doullens COUTA  Jean François 1961 51126666 82 85 86 253

10 10 Ste Savine MONVOISIN Philippe 1965 96657477 88 78 86 252
11 52 St Dizier SCHNEKENBURGER Guy 1958 63031499 83 89 80 252
12 10 Ste Savine BERTRAND Patrick 1960 57064852 83 89 78 250
13 71 Chatenoy Le Royal GUILLOT David 1989 58013547 80 81 83 244
14 69 Vienne COLSON Edwige 1963 50004445 85 82 77 244
15 10 La Chapelle St Luc GOUGET Pascal 1965 20024333 84 86 74 244
16 69 Vienne COLSON Elodie 1988 50004444 81 79 80 240
17 69 Vienne VERRIER Jean-Louis 1950 50004443 78 80 81 239
18 10 Ste Savine CAMPION William 1967 65758863 78 82 79 239
19 71 Chalon/Saone GRENIER Patrick 1959 20058673 80 72 86 238
20 71 Chalon/Saone BOONE Hervé 1967 20058666 84 65 83 232
21 52 St Dizier CHEVALIER Jean-Marc 1970 53138360 74 80 77 231
22 52 St Dizier JANOT Sébastien 1979 55105453 73 71 85 229
23 59 Onnaing Gabelle Jean-Marc 1973 92015087 72 75 77 224
24 71 Autun DESCOMBIN Bruno 1964 65575222 76 70 77 223
25 52 St Dizier HENRION François 1961 57101001 65 61 87 213
26 71 Chalon/Saone MARTIN René 1957 20298037 71 50 71 192
27 69 Vienne COLSON Didier 1963 50004449 62 53 64 179

71 Chatenoy Le Royal GUILLOT Jérôme 1983 20055316 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  25 mètres  Libre  2ème  Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 Voiron 14 750 258 248 244 204
2 Quesnoy/Airaines 33 706 250 239 217 197
3 Guines 21 703 243 238 222
4 La Chapelle St Luc 24 684 244 220 220 193
5 Charleville Mézières 23 667 236 218 213 206
6 St Dizier 37 665 245 212 208
7 Ste Savine 27 651 231 216 204 202
8 Chatenoy Le Royal 252 468 252 216
9 Autun 237 431 237 194

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS
1 38 Voiron POTIER Sylvain 1967 93283756 88 83 87 258
2 71 Chatenoy Le Royal QUILLARD Mathilde 1989 56013543 86 82 84 252
3 80 Quesnoy/Airaines DABOVAL Laurent 1971 43293723 87 85 78 250
4 38 Voiron HESIVERT Nadine 1966 93264217 87 87 74 248
5 52 St Dizier DURNOIS Philippe 1971 50064627 76 83 86 245
6 38 Voiron BARTHOLOME Germinal 1943 93282686 80 81 83 244
7 10 La Chapelle St Luc GAUCHE André 1961 59188268 76 86 82 244
8 62 Guines MICHIEL Vincent 1968 60055863 80 82 81 243
9 80 Quesnoy/Airaines VILLAIN Didier 1976 59116555 83 84 72 239

10 62 Guines BRIEZ Jean Baptiste 1988 4808702 73 90 75 238
11 71 Autun DEMASSU  André 1940 47043383 91 74 72 237
12 8 Charleville Mézières GANDOUIN Michel 1953 65202546 70 81 85 236
13 10 Ste Savine GEORGET Christian 1962 65733042 75 76 80 231
14 18 ST Allouis PARDON Patrick 1959 53158254 73 76 79 228
15 62 Guines MICHIEL Stéphane 1965 60084724 72 74 76 222
16 10 La Chapelle St Luc THILLEUL Philippe 1957 63117736 77 73 70 220
17 10 La Chapelle St Luc CHALON Patrick 1960 59188267 81 69 70 220
18 8 Charleville Mézières PARIZEL Jean-Claude 1958 47058639 61 73 84 218
19 80 Quesnoy/Airaines DUMONT Eric 1965 60016150 75 63 79 217
20 10 Ste Savine TREMATERRA Christophe 1972 96657479 64 73 79 216
21 71 Chatenoy Le Royal ROY Didier 1967 20066236 65 73 78 216
22 8 Charleville Mézières MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 68 73 72 213
23 52 St Dizier JANOT Claude 1945 55106452 75 65 72 212
24 52 St Dizier PERRIOT Jean-Claude 1956 47187130 68 68 72 208
25 8 Charleville Mézières DE KEPPER Claude 1956 57138968 65 71 70 206
26 10 Ste Savine CHAUMONT Jean-Louis 1957 63117729 52 75 77 204
27 38 Voiron PATTE Jacky 1960 51227662 80 66 58 204
28 10 Ste Savine MONIOT Gérard 1943 41198230 76 64 62 202
29 80 Quesnoy/Airaines SERY Gérard 1948 3567659 73 56 68 197
30 71 Autun GENEVOIS Dominique 1965 61032644 69 63 62 194
31 10 La Chapelle St Luc DELAFUENTE Juan 1954 65015780 59 55 79 193

71 Chatenoy Le Royal MUTIN Cécile 1977 96254351 abs
71 Chatenoy Le Royal JOBIN Jean 1935 96254349 abs
71 Autun SOHIER Louis 1953 47043542 abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2009 - LA CHAPELLE ST LUC

Pistolet  25 mètres  Libre 3ème  Division

Classement EQUIPES Libre 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3 T4

1 La Chapelle St Luc 1 8 700 237 234 229 227
2 Chatenoy Le Royal 17 645 224 214 207 200
3 Voiron 39 637 232 212 193 161
4 La Chapelle ST Luc 2 27 549 196 184 169 109
5 Ste Savine 68 445 181 151 113

Classement INDIVIDUELS Libre 3ème division S1 S2 S3 PTS
1 62 Boulogne FOURCROY Damien 1970 65606142 80 76 82 238
2 10 La Chapelle St Luc 1 ROBEYNS Jean-Baptiste 1982 96657518 75 76 86 237
3 71 Macon COCHET Alain 1949 51000767 80 79 76 235
4 10 La Chapelle St Luc 1 MERCUEL Luc 1958 50190730 74 86 74 234
5 38 Voiron LAROUBLE Eric 1966 93281577 79 78 75 232
6 10 La Chapelle St Luc 1 SOULLEZ Sébastien 1978 96657519 79 74 76 229
7 10 La Chapelle St Luc 1 GEORGET Bernadette 1953 63117733 73 78 76 227
8 28 Amicale de LUCE Tir BEAUVAIS Erick 1962 55040956 73 72 81 226
9 71 Chatenoy Le Royal JOUSSIER Martial 1964 50237731 68 74 82 224

10 71 Chatenoy Le Royal FAVRE Rémi 1960 43320896 70 73 71 214
11 38 Voiron BEAURAIN Laurent 1968 93272355 70 67 75 212
12 71 Chatenoy Le Royal MARTEL Jean-Pierre 1946 45107981 72 61 74 207
13 71 Chatenoy Le Royal HOLAIND Christian 1945 59053838 72 69 59 200
14 10 La Chapelle ST Luc 2 AIME Claude 1941 41026034 63 65 68 196
15 38 Voiron VOISIN Pascal 1950 93272677 69 49 75 193
16 10 La Chapelle ST Luc 2 MARTINEAU Hervé 1952 96657517 57 64 63 184
17 10 Ste Savine RUINET Claude 1944 96657478 57 53 71 181
18 10 La Chapelle ST Luc 2 TRAVERSA Piétro 1941 96657520 48 65 56 169
19 38 Voiron BERTIN Guy 1937 93260771 52 54 55 161
20 10 Ste Savine BIZINGRE Christophe 1984 96657530 56 52 43 151
21 10 Ste Savine MARTINEZ Frédéric 1963 96657476 57 32 24 113
22 10 La Chapelle ST Luc 2 PORTIER David 1975 9656446 38 35 36 109
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